el
ひと.くらし.みらいのTEめに

票集男輿薫 p,ess Release

報道関係者 各位

平成21年6月11日 12こ40

新型インフル工ンザ対策推進本部

照会先二メディア弧

く電 話I O3く350316040

内線く8778. 8779.8780J

福岡市からの新型インフルエンザくインフルエンザAノHI NI I

感染が確定した患者の発生の届出について

6月1 1日l福岡市から新型インフルエンザくインフルエンザAノHINIJの感染が確定した

墓畳1皇につきまして,別紙のとおり情報提供がございましたので,お知らせいたします.

なお.当該患者の居住地は福岡市です.

-X 患者の個人情報については.特段のご配慮をお願いいたします.

-X 今回報告した1名を加えて.全国の累計患者数は510名となりました.

平成21年6月11日 第5号

平成21年6月1 1日11こ30

福岡市保健福祉局

r新型インフルエンザ患者Jの発生について

平成2 1年6月1 1日.新型インフルエンザ疑似症患者l名について. PCR検査を行った結果

をご報告いたします.

患者4 9 8p歳男性 小学校3年生 新型インフル工ンザく+I

これによLJ.福岡市におL1て確認された新型インフルエンザ患者は,合計で4 7名となリま

した甘

6ノ6
6ノ7

0
6ノ7

く参

6ノ8

0
6ノ8

魯
6ノg

O
6ノ9

魯
6ノ10

くか

6ノ川

el
6ノ 計

中学校

生徒

1年生 11

2年生

3年生

中学校計 13

小学校
児董

3年生

4年生 14

6年生 14

小学校計 10 32

ノjl学校 5年生

学校外

計 11 47

l

三E慧雲票急鱒の臥情靴ついては.プライバ,瑚穫の鮎から湖鮒の鮒内でのこ
J報道をお頗いしますo l

E間い合わせ先1

福岡市保健福祉局保健予防課
TEL二 71 l-4270 く内線206り